

Título: 14030 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

ID:202336642 | Tipo de cotação:Cotação Emergencial | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação 13/01/2022 às 11h33m Vencimento 17/01/2022 às 12h11m Forma de Pagamento 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 9 | Participantes da cotação: 48

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
PM DOS REIS LTDA 37.116.181/0001-26	Nome: Polyanna Marinho Dos Reis E-mail: director@aparecidamed.com.br	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	a vista	500,00
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda 07.928.753/0001-00	Nome: Uires Xavier E-mail: vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Telefone: (62) 3433-7700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	400,00
Científica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,00
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me 12.563.882/0001-82	Nome: Giovanna Pessoa E-mail: giovanna@dispomed.net.br Telefone: (62) 3203-3319	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	a vista	500,00
Medicamental Hospitalar Ltda 31.378.288/0001-66	Nome: Web Service Medicamental Ws E-mail: pamela.dias@medicamental.com.br Telefone: (16) 3505-4900	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	500,00
Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda 51.943.645/0001-07	Nome: Carla Gardin E-mail: vendas@biomedical.ind.br Telefone: (11) 3944-5555	Entrega: 4 Dias Frete: CIF	28 ddl	850,00
NL Produtos Hospitalares Ltda 10.750.894/0001-90	Nome: MARCOS JUNIOR E-mail: nlph@hotmail.com Telefone: (62) 3088-5462	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	28 ddl	250,00
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Nome: Hilton Gomes da Silva E-mail: hilton.rioclarense@gmail.com Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,00

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.259.902/0001-97	Nome: Wesley Pimenta E-mail: wesleybpimenta@hotmail.com Telefone: (62) 99378-1605	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,00

PM DOS REIS LTDA
37.116.181/0001-26

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento a vista
---------------------------------	--------------	-------------------	----------------------

Itens confirmados 11	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 5.369,37	Varição ↓ 2.44 % R\$ 134,22
-------------------------	----------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47620 - FIO DE NYLON 4,0 (CIRC. CT 1,5 CM, AGULHA TRIANGULAR)	FIO NYLON PRETO 4/0 45CM AGULHA 1/2 TRIANGULAR 2,5 A 3.0CM	Marca: TECHNOFIO Embalagem: CX com 24	72,0	2,39	172,08

*Referência: 07/01/2022 - Qtd.72.00 | Preço R\$2,29 | Variação da Última Compra: ↑ 4.37% | R\$ 0,10 | R\$ 7,20

369.HIST - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS/NO MÍNIMO 1,20 M EM REPOUSO; - TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; - NO MÍNIMO 13 FIOS/CM²; - ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA; - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO; - NÃO ESTÉRIL; - COMPATÍVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; - PACOTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES; - REGISTRO NA ANVISA.	ATADURA CREPOM 10CM X 1.8M	Marca: ERIMAX Embalagem: PCT com 12	204,0	0,42	85,68
--	----------------------------	--	-------	------	-------

*Referência: 19/07/2021 - Qtd.204.00 | Preço R\$0,41 | Variação da Última Compra: ↑ 1.2% | R\$ 0,01 | R\$ 1,02

223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL	Marca: MARDAM Embalagem: PCT com 8	1.504,0	1,19	1.789,76
---------------------------------------	---------------------------------	---------------------------------------	---------	------	----------

*Referência: 29/09/2021 - Qtd.1504.00 | Preço R\$1,14 | Variação da Última Compra: ↑ 4.39% | R\$ 0,05 | R\$ 75,20

219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	FRALDA GERIATRICA M	Marca: MARDAM Embalagem: PCT com 8	1.200,0	1,09	1.308,00
---------------------------------------	---------------------	---------------------------------------	---------	------	----------

*Referência: 16/12/2021 - Qtd.1200.00 | Preço R\$1,38 | Variação da Última Compra: ↓ 21.01% | R\$ 0,29 | R\$ 348,00

37920 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4,5 ESTERIL	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4,5 ESTERIL	Marca: VITALGOLD Embalagem: UND com 1	5,0	5,45	27,25
--	--	--	-----	------	-------

*Referência: 15/12/2021 - Qtd.5.00 | Preço R\$5,45 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00

47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	Marca: ORTOM Embalagem: UND com 1	20,0	52,00	1.040,00
--	----------------------------------	--------------------------------------	------	-------	----------

*Referência: 17/08/2021 - Qtd.20.00 | Preço R\$47,49 | Variação da Última Compra: ↑ 9.5% | R\$ 4,51 | R\$ 90,20

19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	Marca: SR Embalagem: UND com 1	200,0	0,41	82,00
--	--	-----------------------------------	-------	------	-------

*Referência: 03/05/2021 - Qtd.200.00 | Preço R\$0,32 | Variação da Última Compra: ↑ 30.16% | R\$ 0,09 | R\$ 19,00

452 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPADA DE BORRACHA	Marca: UTIPACK Embalagem: UND com 1	20,0	2,49	49,80
--	--	--	------	------	-------

*Referência: 09/01/2020 - Qtd.20.00 | Preço R\$0,53 | Variação da Última Compra: ↑ 374.11% | R\$ 1,96 | R\$ 39,30

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37934 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6,0 ESTERIL	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6.0 ESTERIL	Marca: VITALGOLD Embalagem: UND com 1	10,0	5,45	54,50
*Referência: 13/01/2022 - Qtd.10.00 Preço R\$5,45 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
8571 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL N° 10-SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZ. N° 10 ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL N° 10 C VALVULA	Marca: CPL Embalagem: UND com 1	10,0	0,43	4,30
*Referência: 03/05/2021 - Qtd.10.00 Preço R\$0,50 Variação da Última Compra:↓14.55% R\$ 0,07 R\$ 0,73					
19696 - EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP-EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; PADRÃO GOTAS (1ML = 20GOTAS/MINUTO);CÂMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22M; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LÁTEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTEÇÃO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP, VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. MARCA B BRAUN INTRAFIX PRIMELINE AIR COM VALVULA SAFELOW OU EQUIVALENTE.	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL EM Y (C/ENTRADA DE AR	Marca: FARMATEX Embalagem: UND com 1	600,0	1,26	756,00
*Referência: 27/12/2021 - Qtd.600.00 Preço R\$1,29 Variação da Última Compra:↓2.25% R\$ 0,03 R\$ 17,40					

Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda

07.928.753/0001-00

Fat. mínimo (R\$) R\$ 400,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.806,05	Variação ↑25.86% R\$ 782,05

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
360 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA);	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML LUER LOCK CX C/	Marca: SR Embalagem: CX com 250	1.500,0	0,57	848,10

*Referência: 02/09/2021 - Qtd.1500.00 | Preço R\$0,40 | Variação da Última Compra: ↑41.35% | R\$ 0,17 | R\$ 248,10

382.HIST - LUVA CIRURGICA Nº 7,0 ESTERIL	LUVA CIRURGICA COM PÓ TAMANHO 7.0 CX C/	Marca: TARGA Embalagem: CX com 200	400,0	1,29	516,00
--	---	---------------------------------------	-------	------	--------

*Referência: 03/01/2022 - Qtd.400.00 | Preço R\$2,11 | Variação da Última Compra: ↓38.86% | R\$ 0,82 | R\$ 328,00

19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAV C/ DISP SEG 18G (VERDE) CX C/	Marca: MEDIX Embalagem: CX com 100	100,0	1,66	165,95
--	--	---------------------------------------	-------	------	--------

*Referência: 22/10/2021 - Qtd.100.00 | Preço R\$1,80 | Variação da Última Compra: ↓7.81% | R\$ 0,14 | R\$ 14,05

19584 - CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM-- CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA INSERIDA EM UM SACHÊ DE NÃO TECIDO; - NÃO RECORTÁVEL; - EMBALADO INDIVIDUALMENTE; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO APROXIMADO: 10 X 10 CM.	CARBON SILVER 7.5 X 10 CX	Marca: PHARMAPED Embalagem: CX com 1	200,0	11,38	2.276,00
--	---------------------------	---	-------	-------	----------

*Referência: 15/06/2021 - Qtd.200.00 | Preço R\$7,00 | Variação da Última Compra: ↑62.57% | R\$ 4,38 | R\$ 876,00

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,00	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 8	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.519,10	Variação ↑0.08% R\$ 2,91

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38948 - FRASCO DE DIETA 300ML	FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML NUTRIMED	Marca: NUTRIMED Embalagem: UND com 1	1.500,0	0,83	1.245,00

*Referência: 22/10/2021 - Qtd.1500.00 | Preço R\$0,83 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00

38874 - ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 50X4,5M BEGE C/CAPA CIEX	Marca: CIEX Embalagem: UND com 1	250,0	4,02	1.005,00
---	--	-------------------------------------	-------	------	----------

*Referência: 03/01/2022 - Qtd.250.00 | Preço R\$4,28 | Variação da Última Compra: ↓6.07% | R\$ 0,26 | R\$ 65,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº22 DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100	Marca: POLYMED Embalagem: CAIXA COM 100 UNIDADES com 100	300,0	1,97	591,00
*Referência: 27/12/2021 - Qtd.300.00 Preço R\$1,75 Variação da Última Compra: ↑12.7% R\$ 0,22 R\$ 66,60					
39372 - EQUIPO MICRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	EQUIPO MICRO FILTRO AR INJ.LAT/FLEX L.S (V-EMI06) C/25 TKL	Marca: TKL Embalagem: CX com 25	25,0	1,60	40,00
*Referência: 30/04/2021 - Qtd.25.00 Preço R\$1,60 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
11862 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20	Marca: BIOBASE Embalagem: UND com 10	10,0	0,77	7,70
*Referência: 13/01/2022 - Qtd.10.00 Preço R\$0,78 Variação da Última Compra:↓1.16% R\$ 0,01 R\$ 0,09					
451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	SONDA URETRAL PVC N.14	Marca: FOYOMED Embalagem: UND com 10	20,0	0,72	14,40
*Referência: 03/01/2022 - Qtd.20.00 Preço R\$0,65 Variação da Última Compra:↑10.77% R\$ 0,07 R\$ 1,40					
19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 20G C/100 POLYMED	Marca: POLYMED Embalagem: CX com 100	300,0	1,81	543,00
*Referência: 27/12/2021 - Qtd.300.00 Preço R\$1,81 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
39666 - DETERGENTE ENZIMATICO 5 LT	ZYMETET GOLD 5-E 5 LITROS	Marca: PROLINK Embalagem: GALAO com 1	1,0	73,00	73,00
*Referência: 22/09/2021 - Qtd.1.00 Preço R\$73,00 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					

Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me

12.563.882/0001-82

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento a vista
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.197,19	Variação ↑2.26% R\$ 26,47

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
443 - SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45MM P/ INSULINA	SERINGA DESC. INSULINA 1ML C/AG 13 X 4,5 TKL	Marca: TKL Embalagem: CX com 100	400,0	0,24	96,44

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 03/01/2022 - Qtd.400.00 Preço R\$0,26 Variação da Última Compra: ↓ 6.11% R\$ 0,02 R\$ 6,28					
37907 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 20ML	SERINGA 20ML S/AG LS CX/50 - SR	Marca: SR Embalagem: CX com 250	1.500,0	0,51	757,65
*Referência: 02/09/2021 - Qtd.1500.00 Preço R\$0,46 Variação da Última Compra: ↑ 9.8% R\$ 0,05 R\$ 67,65					
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML-- DESCARTÁVEL; - SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; - CAPACIDADE 2000 ML; - GRADUADO; - TRANSPARENTE; - COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO.	COLETOR DE URINA 2000ML ABERTO	Marca: MEDK-SEGMED Embalagem: PCT com 100	1.000,0	0,34	343,10
*Referência: 03/01/2022 - Qtd.1000.00 Preço R\$0,38 Variação da Última Compra: ↓ 9.23% R\$ 0,03 R\$ 34,90					

Medicamental Hospitalar Ltda

31.378.288/0001-66

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl - Carteira
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 990,00	Variação ↓ 2.44 % R\$ 24,80

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4,0FR - SILICONE EXTRA MACI	CATETER PICC C/INTRODUTOR E FIO GUIA 4FR MONOLUMEN SILICON	Marca: GMI Embalagem: UN com 1	5,0	169,00	845,00
*Referência: 22/10/2021 - Qtd.5.00 Preço R\$175,76 Variação da Última Compra: ↓ 3.85% R\$ 6,76 R\$ 33,80					
15712 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL-CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO EM POLIVINIL,ATÓXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE, (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL,COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE E DE FAVRICAÇÃO , NÚMERO DE LOTE E REG.MS.	CATETER NASAL TIPO OCULOS	Marca: MEDSONDA Embalagem: UN com 1	200,0	0,72	145,00
*Referência: 15/06/2021 - Qtd.200.00 Preço R\$0,68 Variação da Última Compra: ↑ 6.62% R\$ 0,04 R\$ 9,00					

Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda

51.943.645/0001-07

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 850,00

Frete
CIF

Entrega
4 Dias

Pagamento
28 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 871,00

Varição
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
26095 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18G X 20CM C/ BIST-- KIT CATETER DE POLIURETANO PARA ACESSO VENOSO CENTRAL (SUBCLAVE COMPLETO); COMPOSIÇÃO: - BISTURI; - VÁLVULA ANTI-REFLUXO; - DILATADOR; - FIO GUIA; - SERINGA; - AGULHA; - ABA DE SUTURA; - TAMPAS DE LUER; - ABRAÇADEIRA.	Cateter para Subclávia CVC II, 7Fr x 20cm BNWZ	Marca: BIOMEDICAL Embalagem: UNIDADE com 1	13,0	67,00	871,00

*Referência: 22/10/2021 - Qtd.13.00 | Preço R\$67,00 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00

NL Produtos Hospitalares Ltda

10.750.894/0001-90

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 250,00

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
28 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 252,00

Varição
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
50821 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X 9 CM (CX COM 50 UND)	LEUKOMED IV FILME 7 CM X 9 CM - BSN	Marca: BSN Embalagem: ENVELOPE com 1	80,0	3,15	252,00

*Referência: 16/12/2021 - Qtd.80.00 | Preço R\$3,15 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 500,00

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
1

Total do fornecedor
R\$ 792,00

Varição
↓ 1.79 % | R\$ 14,40

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
42650 - FRASCO DE DIETA 500ML	FRASCO PARA NUTRICA O ENTERAL 500ML CX C/60UN	Marca: BIOBASE Embalagem: CAIXA com 60	720,0	1,10	792,00

*Referência: 22/10/2021 - Qtd.720.00 | Preço R\$1,12 | Variação da Última Compra:↓ 1.79% | R\$ 0,02 | R\$ 14,40

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
Data de Entrega	23/01/2022				
Qntd. por dia	720.0				

ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

42.259.902/0001-97

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,00	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas 1	Total do fornecedor R\$ 3.675,00	Varição 0.00% R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
386.HIST - LUVVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	TOP QUALITY LUVVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO MEDIX BRASIL	Marca: MEDIX Embalagem: UNIDADE com 1	150,0	24,50	3.675,00

*Referência: 03/12/2021 - Qtd.150.00 | Preço R\$24,50 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00

Data de Entrega	24/01/2022
Qntd. por dia	150.0

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
PM DOS REIS LTDA	11	5.369,37
Goyaz Service Comercio E Logística Ltda	4	3.806,05
Científica Médica Hospitalar Ltda	8	3.519,10
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	3	1.197,19
Medicamental Hospitalar Ltda	2	990,00

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	1	871,00
NL Produtos Hospitalares Ltda	1	252,00
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	1	792,00
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1	3.675,00

Total de fornecedores confirmados

9

Total de itens confirmados

32

Total confirmado (R\$)

20.471,71

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

20.471,71

Valor anterior (R\$)

19.833,70

Varição total (R\$)

638,01

↑3.22% em relação a última compra